1、中信证券股份有限公司（简称“中信证券” ）

2、新余星辰投资管理中心（有限合伙）（简称“新余星辰” ）

3、安徽省铁路建设投资基金有限公司（简称“铁路基金” ）

4、上海和熙投资管理有限公司（简称“和熙投资” ）

（三）股份转让数量及价格

2015年5月11日，地华实业与中信证券、新余星辰、和熙投资、铁路基金分别签署了股份转让协议，其

主要内容如下：

1.地华实业与中信证券签署股份转让协议，地华实业将其持有的中央商场股份20,000,000�股转让

给中信证券，占中央商场总股本的3.4833%。 股份转让的价格为人民币302,600,000元（大写：人民币

叁亿零贰佰陆拾万元），即每股15.13元。 中信证券自愿承诺该2,000万股锁定期6个月。

2.地华实业与新余星辰签署股份转让协议，地华实业将其持有的中央商场股份20,000,000股转让

给新余星辰，占中央商场总股本的3.4833%。 股份转让价格为人民币311,600,000元（大写：叁亿壹仟壹

佰陆拾万元整），即每股15.58元。

3.地华实业与铁路基金签署股份转让协议，地华实业将其持有的中央商场股份10,000,000股转让

给铁路基金，占中央商场总股本的1.7416%。 股份转让价格为人民币151,300,000元（大写：人民币壹亿